ตามที่ นาง สวรณัย ประภัสสร ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒ (ลำนารายณ์) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม

รายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ การจ้างงาน(93.14.18.00 ) ๑ งาน ๑๐๒,๓๗๕.๐๐ ๑๐๒,๓๗๕.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๑๐๒,๓๗๕.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม  

(หนึ่งแสนสองพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๓๗๕.๐๐

 
 
การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒ (ลำนารายณ์) ถนนคชเสนีย์